
 
 

 1 

 
Výtah z usnesení Rady města Lanškroun č. 5 ze dne 13.02.2017 

 
USNESENÍ č. 69/RM/2017 Návrh na odvolání jednatele Technických služeb Lanškroun, 

s. r. o. 
 
Rada města Lanškroun rozhodla jako orgán příslušný rozhodovat ve věcech obce jako jediného 
společníka obchodní společnosti podle ust. § 102 odst. 2 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
v platném znění, o odvolání Vladimíra Skalického z funkce jednatele obchodní společnosti Technické 
služby Lanškroun, s. r. o. ke dni 14.02.2017. Rada města Lanškroun pověřila jako orgán příslušný 
rozhodovat ve věcech obce jako jediného společníka obchodní společnosti podle ust. § 102 odst. 2 
písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění Mgr. Vítězslava Luxe dočasným vedením 
společnosti Technické služby, s. r. o. Lanškroun, a to do doby jmenování nového jednatele společnosti 
a dále starostu města Mgr. Radima Vetchého k úkonům nutným k provedení příslušného zápisu změny 
v obchodním rejstříku.  

Ke kontrole: 
Termín: 28.02.2017  
Pověřen: Mgr. Jaroslav Brandejs, MBA, LL.M., tajemník městského úřadu 
Zadání: zajištění úkonů uvedených v důvodové zprávě 
 
 

USNESENÍ č. 70/RM/2017 Kontrola čerpání dotačních finančních prostředků MAP 
 
Rada města Lanškroun pověřila kancelář starosty a tajemníka a finanční odbor kontrolou efektivnosti 
čerpání finančních prostředků MAP a kontrolou průběhu administrace MAP. 

Ke kontrole: 
Termín: 28.02.2017  
Pověřen: Ing. Petra Brejšová, vedoucí kanceláře 
Ing. Jana Frühaufová, referentka 
Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Mgr. Radka Karlová, referentka 
Zadání: provedení kontroly 
 
Mgr. Radim Vetchý v. r.   
starosta města    
 
Miloš Smola v. r.       
místostarosta města    
 
 
Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění, o ochraně 
osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
v platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je uloženo u sekretářky starosty 
(1. patro radnice, číslo dveří 26). 


	Výtah z usnesení Rady města Lanškroun č. 5 ze dne 13.02.2017
	Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění, o ochraně osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je ulože...

